
UnivIS - Raumplan 01.059

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

10:15 - 11:45

Umgang mit individualisiertem Lernen
Streber

12:15 - 13:45

Die Aufklärung – Aufbruch zur Vernunft
oder Ende aller Gewissheit?

Grochowina

14:15 - 15:45

Praxisübung II: Herrschaft, Kultur und
Alltag im 18. Jahrhundert

Grochowina

16:00 - 18:00

HS Pilgern
Herbers

18:15 - 19:45

Oberseminar Mittelalterliche Geschichte
Herbers

18:15 - 19:45

Ü Spanienexkursion
Maser

Di
16.10.2018

10:15 - 11:45

Praxisübung II: Lektüre von Quellen
zum Dreißigjährigen Krieg (1618-1648)

Gotthard

14:15 - 15:45

PS Islam
Maser

16:15 - 17:45

PS
Hilverda

16:15 - 17:45

HS
Seiderer

Mi
17.10.2018

08:15 - 09:45

PrÜ I Dinge
Maser

10:00 - 12:00

Sitzung Kollegiale Leitung
Wiemer

10:00 - 12:00

Reservierung Sitzungstermin
Donner

12:15 - 13:45

Examenskurs/ Oberseminar in Neuerer
Geschichte

Gotthard

14:15 - 15:45

Einführung in die
Geschlechtergeschichte (16.-18.Jhd.)

Krentz

16:15 - 17:45

Europas interregionale Beziehungen
Loewen

Do
18.10.2018

10:15 - 11:45

AE_GSLIT
Henderson

12:15 - 13:45

"Der Absolutismus" - Mythos und
Realität

Gotthard

Fr
19.10.2018

12:00 - 14:00

Institut für Altes Testament - LV- Hr.
Prof. Pfeiffer

Raumverwaltung

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Raumverwaltung (App. 20931 20932 20928 20927,
zuv-h3-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Freitag, 19 April 2024 05:15:35


