## UnivIS - Raumplan 01.059

	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00			08:15 - 09:45 PrÜ I Dinge Maser		
10:00	10:15 - 11:45 <b>Umgang mit individualisiertem Lernen</b> Streber	10:15 - 11:45  Praxisübung II: Lektüre von Quellen zum Dreißigjährigen Krieg (1618-1648)	Sitzung Kollegiale Leitung  Wiemer	10:15 - 11:45 <b>AE_GSLIT</b> Henderson	
11:00	Sireber	Gotthard	Reservierung Sitzungstermin  Donner	Hemerson	12:00 - 14:00
12:00	12:15 - 13:45 Die Aufklärung – Aufbruch zur Vernunft oder Ende aller Gewissheit?  Grochowina		12:15 - 13:45 Examenskurs/ Oberseminar in Neuerer Geschichte Gotthard	12:15 - 13:45 "Der Absolutismus" - Mythos und Realität  Gotthard	Institut für Altes Testament - LV- Hr. Prof. Pfeiffer Raumverwaltung
14:00	14:15 - 15:45 Praxisübung II: Herrschaft, Kultur und	14:15 - 15:45 <b>PS Islam</b>	14:15 - 15:45 Einführung in die		
15:00	Alltag im 18. Jahrhundert  Grochowina	Maser	Geschlechtergeschichte (1618.Jhd.)  Krentz		
16:00	16:00 - 18:00 HS Pilgern Herbers	16:15 - 17:45 <b>PS</b> <i>Hilverda</i>	16:15 - 17:45 <b>Europas interregionale Beziehungen</b> <i>Loewen</i>		
17:00		16:15 - 17:45 HS Seiderer			
18:00	18:15 - 19:45 Oberseminar Mittelalterliche Geschichte Herbers				
19:00	18:15 - 19:45 Ü Spanienexkursion Maser				